שבאוניברסיטת וושינגטון בסנט לואיס תהיה בעלת תרומה משמעותית לישראל; גוף מעין זה ישלב בין מחקר חברתי לבין

ייזום מדיניוּת ותוכניות התערבות רלוונטיות בעלות גיבוי מחקרי.

הקמת המועצה יכולה להיעשות בדרך של הרחבת התחומים שבהם יעסוק הגוף המייעץ המוגדר בפרק ז' לחוק "להגברת 68

התחרות ולצמצום הריכוזיות וניגודי העניינים בשוק ההון בישראל )תיקוני חקיקה(, התשס"ה-2005". בהצעת לתיקון שהוגשה
מטעם הממשלה באוקטובר 2011 מוגדר הגוף בתור מועצה ציבורית המייעצת לממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון במשרד

האוצר, ומוגדרות סמכויותיה.